02/01/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 02/01/2020 - 14:10

Més: Dezembro/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
29/11/2019 000001 CRED TED
29/11/2019 820678 PG PREFEIT
29/11/2019 990001 APL AUTOM
02/12/2019 020703 ENVIO TEV
02/12/2019 727220 RESG AUTOM
03/12/2019 238829 RESGATE
03/12/2019 282850 PAG AGUA
03/12/2019 319027 PAG BOLETO
03/12/2019 161847 ENVIO TED
03/12/2019 031132 ENVIO TEV
03/12/2019 031134 ENVIO TEV
03/12/2019 990001 APL AUTOM
03/12/2019 001445 VDA COT C
04/12/2019 160710 PG PREFEIT
04/12/2019 190515 ENVIO TED
04/12/2019 041530 ENVIO TEV
04/12/2019 727220 RESG AUTOM
09/12/2019 415850 PAG BOLETO
09/12/2019 091722 ENVIO TEV
09/12/2019 727220 RESG AUTOM
10/12/2019 109444 ENVIO TED
10/12/2019 727220 RESG AUTOM
11/12/2019 352162 PG LUZ/GAS
11/12/2019 198129 ENVIO TED
11/12/2019 198630 ENVIO TED
11/12/2019 111552 ENVIO TEV
11/12/2019 111554 ENVIO TEV

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2019&hdnDataFinal=31/12/2019

I.nterNet::::Banking__ C AIXA

Valor

0,00
283.333,34 C
5.245,56 D
278.087,78 D
4.484,98 D
4.484,98 C
1.769.886,42 C
131,68 D

74,80 D
1.056,44 D
1.056,44 D
398,63 D
1.767.168,43 D
113,58 C
2.403,00 D
120,00 D
2.070.000,00 D
2.072.409,42 C
150,00 D
595,19 D
745,19 C
60,00 D

60,00 C
779,39 D
1.089,45 D
1.089,45 D
990,40 D

180,00 D

Saldo

0,00
283.333,34 C
278.087,78 C
0,00 C
4.484,98 D
0,00 C
1.769.886,42 C
1.769.754,74 C
1.769.679,94 C
1.768.623,50 C
1.767.567,06 C
1.767.168,43 C
0,00 C

113,58 C
2.289,42 D
2.409,42 D
2.072.409,42 D
0,00 C

150,00 D
745,19 D

0,00 C

60,00 D

0,00 C

779,39 D
1.868,84 D
2.958,29 D
3.948,69 D

4.128,69 D
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02/01/2020 I.nterNet::::Banking__ C AIXA

11/12/2019 727220 RESG AUTOM 4.128,69 C 0,00 C
16/12/2019 448178 RESGATE 156.837,41 C 156.837,41 C
16/12/2019 448187 RESGATE 3.155,38 C 159.992,79 C
16/12/2019 126562 ENVIO TED 2.670,00 D 157.322,79 C
16/12/2019 128829 ENVIO TED 344,56 D 156.978,23 C
18/12/2019 775241 PG ORG GOV 9.084,09 D 147.894,14 C
18/12/2019 775741 PG PREFEIT 2.466,15D 145.427,99 C
18/12/2019 775946 PAG FONE 78,56 D 145.349,43 C
18/12/2019 776377 PAG FONE 218,21 D 145.131,22 C
18/12/2019 169934 ENVIO TED 2.084,84 D 143.046,38 C
18/12/2019 170433 ENVIO TED 1.365,17 D 141.681,21 C
18/12/2019 181997 ENVIO TED 1.000,00 D 140.681,21 C
18/12/2019 181315 ENVIO TEV 1.578,14 D 139.103,07 C
18/12/2019 181317 ENVIO TEV 1.876,56 D 137.226,51 C
18/12/2019 181317 ENVIO TEV 669,60 D 136.556,91 C
18/12/2019 181318 ENVIO TEV 1.669,22 D 134.887,69 C
18/12/2019 181322 ENVIO TEV 653,68 D 134.234,01 C
19/12/2019 900030 CHEQUE SAC 1.387,86 D 132.846,15 C
19/12/2019 239771 PAG BOLETO 74,80 D 132.771,35C
19/12/2019 240276 PAG BOLETO 150,00 D 132.621,35C
19/12/2019 432840 PG ORG GOV 23.192,45D 109.428,90 C
19/12/2019 433176 PG PREFEIT 5.408,89 D 104.020,01 C
19/12/2019 433762 PG PREFEIT 153,74 D 103.866,27 C
19/12/2019 106534 ENVIO TED 5.782,27 D 98.084,00 C
19/12/2019 106798 ENVIO TED 3.047,12D 95.036,88 C
19/12/2019 107886 ENVIO TED 3.975,90 D 91.060,98 C
19/12/2019 108143 ENVIO TED 3.933,25 D 87.127,73 C
19/12/2019 108456 ENVIO TED 3.890,59 D 83.237,14 C
19/12/2019 109010 ENVIO TED 2.603,73 D 80.633,41 C
19/12/2019 109369 ENVIO TED 3.933,25D 76.700,16 C
19/12/2019 111383 ENVIO TED 2.849,16 D 73.851,00 C
19/12/2019 111739 ENVIO TED 2.747,14 D 71.103,86 C
19/12/2019 113407 ENVIO TED 120,00 D 70.983,86 C
19/12/2019 115371 ENVIO TED 2.626,81 D 68.357,05 C
19/12/2019 126519 ENVIO TED 89,00 D 68.268,05 C
19/12/2019 191129 ENVIO TEV 4.021,37 D 64.246,68 C
19/12/2019 191131 ENVIO TEV 1.321,02D 62.925,66 C
19/12/2019 191132 ENVIO TEV 3.929,45D 58.996,21 C
19/12/2019 191133 ENVIO TEV 4.758,99 D 54.237,22 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2019&hdnDataFinal=31/12/2019 2/3



02/01/2020
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
20/12/2019

26/12/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2019&hdnDataFinal=31/12/2019

191133

191137

191137

191139

191145

191329

200736

000000

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

MANUT CTA

l.nterNet::::

Banking___ C AIXA
3.890,59 D
2.550,23 D
3.890,59 D
4.647,45 D
4.484,98 D
1.926,99 D
32.804,39 D

42,00 D

50.346,63 C
47.796,40 C
43.905,81 C
39.258,36 C
34.773,38 C
32.846,39 C

42,00 C

0,00 C
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02/01/2020

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

Codigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Operaga"o

1256 0047

[Emiss&o

02/01/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC LIQUIDEZ CURTO PRAZO 03.737.208/0001-86 03/07/2002
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

| 0,1152 [ 2,6917 [ 2,6917 4,407622 || 4,412700 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 12/2019 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
03/12 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F

16/12

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
1.926.497,61C

0,00
1.926.837,41D
339,80C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor R$
1.770.000,00D

0,00

0,00
156.837,41D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
437.083,218811
0,000000
437.083,218811

0,000000

Qtde de Cotas
401.524,341546

35.558,877264

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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02/01/2020

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

SIDMF-EXTRATO

Codigo

1256

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Operaga"o Emissédo
0055 | 02/01/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

| 0,0491 I 0,9805 0,9805 I 5971724 || 5,974659 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

12/2019 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
02/12 RESGATE
IRRF
IOF

03/12 APLICACAO
04 /12 RESGATE

IRRF

IOF
09/12 RESGATE

IRRF

IOF
10/12 RESGATE

IRRF

IOF
11/12 RESGATE

IRRF

IOF
16/12 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
317.722,34C
1.767.168,43C
2.084.983,66D
92,89C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor R$
4.484,98D

0,00

0,00
1.767.168,43C
2.072.409,42D

0,00

0,00
745,19D

0,00

0,00
60,00D

0,00

0,00
4.128,69D

0,00

0,00
3.155,38D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
53.204,458615
295.902,340771
349.106,799386

0,000000

Qtde de Cotas
751,010314

295.902,340771
347.001,592009

124,760807

10,044936

691,184166

528,207151

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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